

Elise Breinholt ApS

Gammellosevej 70
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Elise Breinholt ApS
Gammellosevej 70
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: ebr@breinholt.biz

CVR-nr: 38745573

Regnskabsår: 01/07/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Jernbanevej 4
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er er udførelse af konsulentopgaver bl.a. indenfor anden aktørvirksomhed og som projekt underviser for KBH T&MF.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Periodens resultat anses for ikke tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2019.

Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		894.267
Personaleomkostninger	1	-913.624
Resultat af ordinær primær drift		-19.357
Øvrige finansielle omkostninger		-12.967
Ordinært resultat før skat		-32.324
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-32.324
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-32.324
I alt		-32.324

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.350
Andre tilgodehavender		5.299
Tilgodehavender i alt		88.649
Likvide beholdninger		13.780
Omsætningsaktiver i alt		102.429
Aktiver i alt		102.429

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-32.324
Egenkapital i alt		17.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		69.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.753
Gældsforpligtelser i alt		84.753
Passiver i alt		102.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	803.272
Pensionsbidrag	96.880
Andre omkostninger til social sikring	13.472
	913.624